PORTARIA Nº 017, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

Exonera Keila dos Santos, e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar Keila dos Santos, da função pública de Conselheiro Tutelar,

lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 09.01.2020.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 13 de janeiro de 2020.

GERSON LUIZ BICEGO

                                                                       Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
     Secretário Municipal de Administração